EBmA piny

Référence
6/4907

6/4910

6/4911

6/4911AT
spécial textile
6/4912
6/4912/2
6/4913
6/4914
6/4915
6/4916
6/4918
6/4921
6/4922
6/4923
6/4923/20
6/4924
6/4925
6/4926
6/4926/2
6/4927
6/4927/2
6/4928
6/4929
6/4929/2
6/4931
6/4931/2
6/4612
6/46019
6/46025
6/4630
6/46030
6/46030/2
6/46040
6/46040/2
6/46040/2R
6/4642
6/4642/2R
6/46045
6/46045/2
6/44045
6/44055
6/4750

6/4750/2

6/4817

6/4850
6/4850/2

Pour appareils
4907

4810, 4910, 4910TA, 4836
4800, 4820, 4822A,
48228, 4822C, 4846,

4911, 4911T, 4951, 4991
4800, 4820, 4822A,

4822B, 4822C, 4846,
4911, 4911T, 4951CM

4912, 49127, 4952, 4992
4912, 4912T, 4952

4913, 4913T, 4953

4914

4915

4916

4918

4921

4922

4923, 4930

4724, 4740, 4924, 4940
4925, 4925T

4926, 4726
4727, 4927, 4957, 4921T,

47271

4928, 4958, 4928T

4929, 4729

4931, 4731, 4931T

4612

46019, 46119
46025, 46125

4630, 4630T

46130

46140

4642

46045, 46145, 46045T

44045

44055

4941, 4750, 475011,
475012, 47508, 4755

4813, 4817A, 4817B,
48313, 4917, 4817CBL/
BL4817DR/R

4850, 485011, 485012,
4850L8

Couleurs d'encrage
WA BW S DIWEZ
WA BW S DI ETZ

WP AR B CDIPES?

< AT

WA BRCSIE<SZ
=
WA BR DR ESZ
WA B DI E<SZ
WA BR IR E<SZ
WA B DI E<SZ
WA BR (S IE<SZ
WA B CSDPE<SZ
WA BR (S IWE<SZ
WA B (I E<SZ
S

WA BRCSIWE<SZ
WA B S DIPE<SZ
WA BW (S IWE<SZ
<@ Cassette exclusivement pour 4726

WA B D EZ
<@ Cassette exclusivement pour 4727
WA BR (S IWE<SZ
WA B DI E<SZ
@ Cassette exclusivement pour 4729
WA BR (S IWE<SZ
Q@@ Cassette exclusivement pour 4731
WA B DD ESZ
-\ <PB ¢ <D EZ
) <PBE»>C <D SPEZ

WA BRW DI E<SZ
)\ €PBE>C <D EZ

- Cassette exclusivement pour 46130
-\ @B D ®E<>2Z
<&@ (Cassette exclusivement pour 46140

Cassette rouge avec pavé bleu de 15 mm

@D (assette exclusivement pour 46140

P\ SPB @ <D PE<SZ
<@ Cassette exclusivement pour 4642

@)\ @B E»C <D SPE>Z
«@® Cassette exclusivement pour 46145

) €PBE>C <D EZ
@)\ &BE®(C <D ®E>Z

WA B CS D E<T?Z

@ Cassette exclusivement pour 4750L et 4755

P A B CDIPES?

WA BW (DI E<SZ

<@ Cassette exclusivement pour 4850

> Remplacement de la cassette d'encrage pour Printy 4.0

Prix
1.40€

1.55€

1.55€

2.94€

1.63€
2.73€
1.96€

2.72¢€

2.72€
2.36€
2.38€
1.65€
1.82€
2.16€
3.74€
2.93€
2.99€

3.09€
6.37€

2.85€
5.87€

2.82€

2.81€
5.53€

2.84€
4.97€
1.35€
1.76€
1.89€
2.43€
2.43€
4.27€
3.25€
5.72¢€
5.72¢€
3.25€
5.72¢€
3.77€
6.60€
2.71€
3.48€
1.97€

3.66€

2.57€

1.65€
2.63€

Q g é METAL LINE EZXZTX

Référence Pour appareils

6/15

6/15/2 5215, 5415

6/15/2/30

6/50 5030, 5200,
5430, 5431,

6/50/2 5435, 5546

6/53 5203, 5253,

6/53/2 5440

6/55 5205

6/56 5117, 5204,
5206, 5460,
5460L,
5465, 5558,

6/56/2 5558PL,
55510,
55510PL,
5466PL

6/57

/ 5207, 5470

6/57/2

6/58 5274, 5474,
5208, 5480,

6/58/2 55418

6/511 5211, 54110,

6/511/2 54110/2

6/512 5212, 54120,

6/512/2 54120/2

6/52040 52040,

6/52040/2 54140

Couleurs d'encrage

Prix

@\ €>B @»>(C <D ®PE<>7Z 398¢

- Cassette exclusivement pour 5415

- Cassette exclusivement pour 5215

WA B CSDIWE<SZ
Q> Cassette exclusivement pour 5430, 5431, 5435
WA B (S D ET
Q Cassette exclusivement pour 5440, 5440/2
WA B CSDIWE<SZ
WA B S DI E<S

Q Cassette exclusivement pour 5460, 5460L, 5465

WA B S DIPE<SZ
Q Cassette exclusivement pour 5470

WA B S DIWEZ
@@ Cassette exclusivement pour 5474 et 5480
WA B S DIPE<SZ
Q Cassette exclusivement pour 54110

WA B S DR E<Z
»

WA B S DDE<TZ

- Cassette exclusivement pour 54140

> Remplacement de la cassette d'encrage pour Metal Line 4.0

TY I

MOBILE PRINTY

6.89€
6.89€
LreE
3.47€
1.79€
3.47€
2.72€
2.18€

4.10€

2.82€
5.10€
3.89€
7.19€
4.12¢€
7.70€
4.37€
8.15€

3.66€
6.32€

Référence
6/9411
6/9412
6/9413
6/9425
6/9430
6/9440

Pour appareils
9411
9412, 94121
9413
9425
9430
9440

ENCRE
INDELEBILE

Couleurs d'encrage

WS A BRCSDISE
WS A B C<SDISE
WS AS B C<SDISE
WA B C<SDSE
SASBR C<SDISE
WA B C<SDDE

Prix
1.55€
1.63€
1.96€
1.89€
2.43¢
2.93€
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